
UCHWAŁA NR XXI/130/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Kałuszynie, uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 
zatwierdzonych uchwałą Rady Miejskiej w Kałuszynie Nr IX/63/2015 z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, do dnia 30 września 2017 r.

2. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków, 
zatwierdzonych uchwałą Rady Miejskiej w Kałuszynie Nr IX/64/2015 z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków, do dnia 30 września 2017 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 2C24D0AC-9888-4CA2-ADC7-16FC0B3F061C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie złożył wniosek do Rady Miejskiej w Kałuszynie o wyrażenie
zgody na przedłużenie obowiązujących, dotychczas stosowanych taryf opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i odprowadzania ścieków o 1 rok tj. do dnia 30 września 2017 roku.

Stosownie do przepisu art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków, na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego
rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1
rok.

W uzasadnieniu wniosku Zakład podał, że pozostawienie taryf na tym samym poziomie pozwoli na
prawidłowe funkcjonowanie Zakładu.

Uzyskane przychody Zakład przeznaczy na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z działalnością w
zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kałuszyn.

W związku z powyższym, zaistniała potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 2C24D0AC-9888-4CA2-ADC7-16FC0B3F061C. Podpisany Strona 1




